Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Modulo de Logistica
Version 25.01.01

UNIDAD EJECUTORA

+ 310

APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000042

NRO. IDENTIFICACION : 001381

Fechade N°de Solicitud Codigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

01.02.03 - Control Patrimonial

02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025

0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086
0000000086

283400200167
607500070128
904000080503
940800010780
940800130083
940800130374
940800590026
940800680048
940800820408
940800840302
940800840402
940800850062
940800850240
940800860016
940800920063
940800920127
940800920133
940800930239
940800930244
940800930340
940801010044

GOB. REG. CAJAMARCA - EDUCACION UGEL SAN MARCOS

Descripcion del item

BATERIA DE PLOMO ACIDO 15 PLACAS 12V 1162 Ah

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP

CORREA DE TRANSMISION DE CAUCHO FLEX COD. REF. 75206822 PARAALTERNADOR
AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 56110W000P

LLANTA 245/75R16

LLANTA 265/60R18

JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312
CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603
SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845

MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174

ROTULA DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544
SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751
SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119

ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 4in X6 m

JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028
JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 44060AX625
JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA FORD COD. REF. 4C2Z2648AA
JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD.REF. AY040NS906
JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A197
JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA FORD COD. REF. GB5Z2001A
CRUCETA DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR377128

Unidad de
Medida

Unidad
Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cantidad Total

Fecha: 5/09/2025
Hora : 15:23:38
Pagina: 1 de 2

INCLUSION
Valor Total S/
3.00 0.00
0.00 6,000.00
6.00 0.00
8.00 0.00
12.00 0.00
4.00 0.00
3.00 0.00
1.00 0.00
8.00 0.00
2.00 0.00
8.00 0.00
8.00 0.00
8.00 0.00
2.00 0.00
5.00 0.00
1.00 0.00
2.00 0.00
1.00 0.00
12.00 0.00
2.00 0.00
12.00 0.00
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APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000042

UNIDAD EJECUTORA : 310 GOB. REG. CAJAMARCA - EDUCACION UGEL SAN MARCOS

NRO. IDENTIFICACION : 001381

Fechade N°de Solicitud Cadigo item N.- Descripcién del item Unidad de
Solicitud o Medida CANTIDAD Y/O VALORES
Modificacién EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
01.02.03 - Control Patrimonial
Unidad 0.00 0.00 16.00 0.00

02/09/2025 0000000086 969700050017 BOCINA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR319183

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico.
2/ La informacién registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.
4/ La presente informacion tiene cara ter@eclaracién Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico, se suscribe:
KT R0 VERGARA cQc: S Gomals oloyy
ENCARGADO (&) DE LA

AEN ABASTEC\M\ENTOS ‘
OFICINA DE ADMINISTRACION
UGEL 310 - San Marcos

ECIALIST
ESP AEL SAN MARCOS

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento Firma 2: Maxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Publico, o a quien se hubiera delegado dicha facultad




