Módulo de Logística Versión 25.01.01 Fecha: 5/09/2025 Hora: 15:23:38 Página: 1 de 2

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000042

UNIDAD EJECUTORA : 310 GOB. REG. CAJAMARCA - EDUCACION UGEL SAN MARCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN: 001381

No. Cantidad Total	USIÓN Valor Total S/
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total 01.02.03 - Control Patrimonial 02/09/2025 000000086 28340020167 BATERIA DE PLOMO ACIDO 15 PLACAS 12 V 1162 Ah Unidad 0.00 0.00 3 02/09/2025 000000086 607500070128 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP Servicio 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 940800010780 AMORTIGIUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 56110W000P Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 940800130374 LLANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 0.00 12 02/09/2025 000000086 940800130374 LLANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 0.00 12 02/09/2025 000000086 940800130374 LLANTA 265/60R18 Unidad 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Valor Total S/
02/09/2025 000000086 283400200167 BATERIA DE PLOMO ACIDO 15 PLACAS 12 V 1162 Ah Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 60750070128 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP Servicio 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 904000080503 CORREA DE TRANSMISION DE CAUCHO FLEX COD. REF. 75206822 PARA ALTERNADOR Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 94080010780 AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 56110W000P Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 940800130033 LLANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 12 02/09/2025 000000086 940800130374 LLANTA 265/60R18 Unidad 0.00 0.00 0.00 4 02/09/2025 000000086 940800590026 JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312 Unidad 0.00 0.00 3 02/09/2025 000000086 94080080048 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 <th></th>	
02/09/2025 000000086 2834022017 BMANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP Servicio 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 904000080503 CORREA DE TRANSMISION DE CAUCHO FLEX COD. REF. 75206822 PARA ALTERNADOR Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 904000080503 CORREA DE TRANSMISION DE CAUCHO FLEX COD. REF. 75206822 PARA ALTERNADOR Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 9040800130374 LIANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 940800130374 LIANTA 265/60R18 Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 940800590026 JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312 Unidad 0.00 0.00 3 02/09/2025 000000086 940800680048 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 1 02/09/2025 000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad Unidad	
02/09/2025 000000086 60/300/7028 MATHEMISIA TO TREATION OF CAUCHO FLEX COD. REF. 75206822 PARA ALTERNADOR Unidad 0.00 0.00 6 02/09/2025 000000086 940800010780 CORREA DE TRANSMISION DE CAUCHO FLEX COD. REF. 75206822 PARA ALTERNADOR Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 94080013083 LLANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 12 02/09/2025 000000086 940800130374 LLANTA 265/60R18 Unidad 0.00 0.00 0.00 4 02/09/2025 000000086 940800590026 JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312 Unidad 0.00 0.00 3 02/09/2025 000000086 940800850048 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 1 02/09/2025 000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800840302 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174 Unidad 0.00 0	0.00
02/09/2025 0000000086 940800010780 AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 56110W000P Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800130083 LLANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 0.00 12 02/09/2025 0000000086 940800130374 LLANTA 265/60R18 Unidad 0.00 0.00 0.00 4 02/09/2025 0000000086 940800590026 JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312 Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 0000000086 940800820408 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 1 02/09/2025 0000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad 0.00 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800840302 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751 U	6,000.00
02/09/2025 000000086 940800130083 LLANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 12 02/09/2025 000000086 940800130374 LLANTA 245/75R16 Unidad 0.00 0.00 0.00 4 02/09/2025 000000086 940800590026 JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312 Unidad 0.00 0.00 0.00 3 02/09/2025 000000086 940800680048 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 1 02/09/2025 000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800840032 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174 Unidad 0.00 0.00 2 02/09/2025 000000086 940800850062 SOPORTE DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 0.00 02/09/2025 000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 </td <td>0.00</td>	0.00
02/09/2025 000000086 940800130374 LLANTA 265/60R18 Unidad 0.00 0.00 4 02/09/2025 000000086 940800590026 JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312 Unidad 0.00 0.00 3 02/09/2025 000000086 940800680048 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 1 02/09/2025 000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800840302 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174 Unidad 0.00 0.00 2 02/09/2025 0000000086 940800840402 ROTULA DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MB23119 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850040 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00	0.00
02/09/2025 0000000086 940800590026 JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312 Unidad 0.00 0.00 3 02/09/2025 0000000086 940800680048 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 1 02/09/2025 0000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800840302 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174 Unidad 0.00 0.00 2 02/09/2025 0000000086 940800840402 ROTULA DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850062 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 0.00 8	0.00
02/09/2025 0000000086 940800680048 CREMALLERA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4410A603 Unidad 0.00 0.00 1 02/09/2025 000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800840302 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174 Unidad 0.00 0.00 2 02/09/2025 0000000086 940800840402 ROTULA DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850240 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 0.00 8	0.00
02/09/2025 000000086 940800820408 SOPORTE DE MOTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MB581845 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800840302 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174 Unidad 0.00 0.00 2 02/09/2025 0000000086 940800840402 ROTULA DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 0000000086 940800850040 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 0.00 8	0.00
02/09/2025 000000086 940800840302 MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174 Unidad 0.00 0.00 2 02/09/2025 000000086 940800840402 ROTULA DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800850240 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 8	0.00
02/09/2025 000000086 940800840402 ROTULA DE SUSPENSION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB175544 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800850240 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 8	0.00
02/09/2025 000000086 940800850062 SOPORTE CAJA DE CAMBIOS PARA MITSUBISHI COD. REF. MLC442247751 Unidad 0.00 0.00 8 02/09/2025 000000086 940800850240 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 8	0.00
02/09/2025 0000000086 940800850240 SOPORTE DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR223119 Unidad 0.00 0.00 8.	0.00
02/09/2025 0000000086 940800850240 SOF ONT E DE GARDAN CATALON	0.00
Lipided 0.00 0.00	0.00
02/09/2025 0000000086 940800860016 ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 4 in X 6 m Unidad 0.00 0.00 2.	0.00
02/09/2025 0000000086 940800920063 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028 Unidad 0.00 0.00 5.	0.00
02/09/2025 0000000086 940800920127 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 44060AX625 Unidad 0.00 0.00 1.	0.00
02/09/2025 0000000086 940800920133 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA FORD COD. REF. 4C2Z2648AA Unidad 0.00 0.00 2.	0.00
02/09/2025 0000000086 940800930239 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD.REF. AY040NS906 Unidad 0.00 0.00 1.	0.00
02/09/2025 0000000086 940800930244 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A197 Unidad 0.00 0.00 12.	0.00
02/09/2025 0000000086 940800930340 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA FORD COD. REF. GB5Z2001A Unidad 0.00 0.00 2.	0.00
02/09/2025 0000000086 940801010044 CRUCETA DE CARDÁN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR377128 Unidad 0.00 0.00 12.	0.00

Sistema Integrado de Gestión Administrativa Módulo de Logística Versión 25.01.01 Fecha: 5/09/2025 Hora: 15:23:38 Página: 2 de 2

Cottos Gonzalis Wlays

ENCARGADO (A) DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION

UGEL 310 - San Marcos

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000042

UNIDAD EJECUTORA : 310 GOB. REG. CAJAMARCA - EDUCACION UGEL SAN MARCOS

NRO. IDENTIFICACIÓN: 001381

Descripción del Ítem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES Fecha de N° de Solicitud Código Ítem N.-Medida de **EXCLUSIÓN INCLUSIÓN** Solicitud Modificación Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/ 01.02.03 - Control Patrimonial 969700050017 BOCINA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR319183 Unidad 0.00 0.00 16.00 0.00 02/09/2025 0000000086

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

MG C PC LUCIOLA DELGADO VERGARA
ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS
UGEL SAN MARCOS

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

CRC.